
E
' I.MUN|CIPALIDAD OE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lora, 0l ABR.2013

DECREToN" BSY (c)

VISTOS

1 .- Decreto N" 246 de fecha 07 de Marzo del 20'19 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL
EN LA RED ASISTENCIAL"

de Salud. en donde el Sr
indica.

2.- Ord. N"318 de fecha 21 .12.2018. del Jefe del Departamento
Alcalde autoriza contratar al Func¡onario(a) que más abalo se

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servicio suscr¡to con fecha
01.01.2019 por el trabaiador oue se adiunta, cuyos antecedentes ya se encuentran
registrados en Contraloría.

Y en uso lo disouesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constitucional de Mun¡cipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
l.- Apruébese Contrato de Prestación de Servacio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la trabaiadora que más aba.io se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL EN
LA RED ASISTENCIAL"

EVELIN MENA CACERES MAfRONA 09 HORAS S 210,834 MENSUAL

Bio-Psicosocial en la Red Asistencial"

ANÓTESE, COMUNÍOUESE Y AR iV SE,.

u

\PA¿/

ON U ES
o U ICIPAL

RD DEL SEñoR CALDEIG
SECR

Distribución:

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloría (SIAPER)

HONORARIOSHORAS SEMANALNOI\TIBRE

SECRñA$\O

$ull\c\?At

¿

|.ot¡,É

ESTEROS
PAL

-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Caroera Funcionario

;i,i¡",i, jil,,$ r,,, /,H
$- \l

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestac¡ón de Serv¡cios, deberá imputarse a la cuenta 215'21 " Apoyo al Desarrollo


